8)	 Salauzta tačka, vērtība	 Ls 10.-
9)	 Salauzta piena maļamā mašīna, vērtība	 Ls 20.-
10)	 Salauzta viena koka gulta, vērtība	 Ls 10.-
11)	 Salauzta viena ozola finiera gulta	 Ls 40.-
12)	 Viena lāde un loga aizkars nozudis, vērtība	 Ls 15.-

Visu zaudējumu kopvērtība				    Ls 328.-
(Trīs simti divdesmit astoņi lati)
Pagasta vecākais J. Bērziņš
Valmieras garnizona pārstāvis Sīmanis 1

LVA, 270. f., 1. apr., 412. l., 84. lpp. (Oriģināls)

15. Akts par Kocēnu pagasta skolai nodarītajiem 
zaudējumiem

Akts

1940.gada 4.septembrī Kocēnu pag. vecākais Jānis Bērziņš, klāt